＜事業所様向け＞

2026 年度 健康診断のお申込み（お知らせ）

【予約受付開始日】   2026 年 3 月 16 日（月）

※送信日が 3/16 以前のものは無効

※受け取った順番に対応致します

【ご 予 約 方 法】  FAX （お電話でのご連絡は極力ご遠慮ください）

※書式（注１）は「当院健康診断科ホームページ」よりダウンロードしてご利用ください

【健康診断結果取り扱いに関する覚書】 ２部（押印後当院健診科宛郵送）

        ※「健康診断結果の事業所様用控え」発行を希望される場合は必須

         ※書式（注２）は「当院健康診断科ホームページ」よりダウンロードしてご利用ください

   ※１部当院押印後返送致します

※「健康診断結果の事業所様用控え」発行手数料 1 枚 110 円発生

【予約日確定お知らせ方法】 FAX （お電話でのお問い合わせは極力ご遠慮ください）

【予約日確定お知らせ時期】 (あくまで目安)

⚫ 希望月の約 1 か月前

※ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます

【健康診断結果返送費用】 郵送料の一部発生

      ※「健康診断結果」返送方法別郵送料

⚫ 事業所ごと 1 か月分まとめて返送は無料

⚫ 個別に発送希望は 1 通あたり 110 円請求

                    （注 1・2）書式のホームページ掲載は 2 月末から 3 月上旬予定